o Sindicato dos Empregados em En�dades Culturais, Recrea�vas, de Assistência Social,
de Orientação e Formação Profissional de Brasília e a Associação de Centro de Treinamento de Educação
Física Especial:

1.1. Em razão da repactuação, o valor anual es�pulado do Contrato passa de R$ 1.611.997,13
(um milhão, seiscentos e onze mil, novecentos e noventa e sete reais e treze centavos)  para
R$ 1.675.007,82 (um milhão seiscentos e setenta e cinco mil, sete reais e oitenta e dois
centavos), passando a ter os valores listados no Anexo I deste Termo.

1.1.1. Os efeitos financeiros decorrentes da repactuação vigoram a par�r da vigência contratual,
04 de maio de 2020. A evolução do valor contratual e a despesa adicional por ele gerado são